Les categories exposades són informatives i no són un llistat tancat ni excloent d’altres tipus de 
subcategories que puguin ser encabides. 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost màxim de la licitació és de 
442.860,00 € (quatre-cents quaranta-dos mil vuit-cents seixanta euros) IVA inclòs, tenint en 
compte que la durada del contracte és de quatre (4) anys. 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat total d’aquest SDA és de 439.200,00 €, IVA exclòs. 

Categoria Durada (4 anys) 20% modificació admesa Valor estimat